
X. Přebor města České Budějovice v šachu
Pořadatel: ŠK OLYMPIA České Budějovice

Místo konání: jídelna Biologického centra AV ČR
(Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice)

Datum akce: 16. listopadu 2024
prezence 9.00 - 9.45, start turnaje 10.00, konec cca do 17.00

Ředitel turnaje: Petr Hostaša

Hlavní rozhodčí: Martin Hejda

Startovné: 200 Kč při platbě na účet 290 119 0584 / 2010 do 14.11.2024,
300 Kč na místě,
sleva 50 % pro juniory do 18 let, seniory nad 65 let a členy ŠK  OLYMPIA ČB

Systém hry: švýcarský systém na 9 kol, tempo 10 minut a 5 sekund za tah,
čekací doba v případě pozdního příchodu k partii 5 minut

Kritéria pořadí: 1. počet bodů; 2. vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná 
(dle systému FIDE); 3. Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším 
bodovým ziskem; 4. Buchholz; 5. Sonneborn-Berger; 6. vícekrát černé; 
7. los

Finanční a věcné ceny: 1. místo 3.000 Kč a pohár, 2. místo 2.000 Kč a pohár, 3. místo 1.000 Kč 
a pohár, 4. místo 900 Kč, 5. místo 800 Kč, 6. místo 700 Kč, 7. místo 
600 Kč, 8. místo 500 Kč, 9. místo 400 Kč, 10. místo 300 Kč,
věcné ceny pro všechny hráče

Přihlášky: Do 14. 11. 2024,
na email hostasa.p@seznam.cz nebo na mobil 724 245 881

Občerstvení: Minerální voda, káva a čaj budou bezplatně k dispozici v hrací místnosti.
Občerstvení bude možné si zakoupit v kantýně vedle hrací místnosti. 
Přestávka na oběd cca mezi 12.00 až 13.00.

Parkování: Parkování bude umožněno před vstupem do areálu Biologického centra 
AV ČR: https://mapy.cz/s/jogubozaku 

Různé: Výsledky turnaje budou započítány na rapid ELO FIDE a rapid LOK ČR 
k 1.12.2024 a dále zveřejněny na www.chess-results.com.
Přihlášením se na turnaj hráč souhlasí s využitím audiovizuálních 
výstupů z akce pro potřeby prezentace pořadatele.

Předchozí vítězové: 2015 – Kukačka Ladislav, 2016 – Beníšek František, 2017 – Janků 
Jaroslav, 2018 – Hostička František, 2019 – Hostička František, 
2020 – Blažek Jiří, 2021 - Zeman Matyáš, 2022 - Zeman Matyáš, 
2023 - Dudek Vojtěch

Tento projekt je spolufinancován Statutárním městem České Budějovice.
Projekt vznikl za podpory Šachového svazu ČR.

mailto:hostasa.p@seznam.cz
https://mapy.cz/s/jogubozaku

